ТРЕТЬЯКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ
ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

 07.10.2022                                                                                                                  №   46
с. Староалейское

	Об избрании Мандатной комиссии Третьяковского районного Совета  депутатов

В соответствии с п. 11 статьи 15  Регламента Третьяковского районного Совета депутатов  районный Совет депутатов
 РЕШИЛ:

1. Избрать Мандатную комиссию Третьяковского районного Совета депутатов в следующем составе:
Соломонову Светлану Михайловну - депутата, избранного по избирательному округу № 1.

Дерябина Павла Александровича - депутата, избранного по избирательному округу № 3;

Старостина Владимира Михайловича - депутата, избранного по избирательному округу № 3;

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий на первой сессии

Третьяковского районного Совета депутатов                                И.А. Данилова